Irmandade da Santa Casa de Sertiozinho

// Rua Epitcio Pessoa, 1.741- Centro -CEP-14160.180 ~ Sertiozinho-SP
L] Ft_me - PABX: (016) 3946-2835 - Reconhecida de Utilidade Piablica:
Municipal: Lei n® 581 — Estadual: Lei n° 1708 — Federal: Decreto de |1 de novembro de 199]

Santa casa CNPJ; 71.326.292/0001-03 - Inscricio Estadual - Isenta

; E-mail: contabilidade@santacasasertaozinho.com.br
Simbolo de Qualidade

ANEXQ RP-17 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR -
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
CONVENIO

ORGAQ PUBLICO CONVENENTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - UGE: 09.01.96
CONVENIADA: IRMANDADE DA SANTA CASA DE SERTAOZINHO

CNPJ: 71.326.292/0001-03

ENDEREGO E CEP: Rua Epitacio Pessoa, n°1741 Centro, CEP. 14160-180 Sertdozinho - SP
RESPONSAVEL PELA CONVENIADA: JOSE CARLOS SIMOES

CPF; 336.364.608-97

OBJETO: CUSTEIO

EXERCICIO: 2018

ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo de Convénio n®625/2016 12/2016 01/01/2017 a 01/01/2020 3.175.200,00
Aditamento n®
Aditamento n°
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
IS | it | om0
REPASSE (2)
23/01/2018 88.200,00 24/01/2018 20180B07085 83.790,00
28/01/2018 88.200,00 30/01/2018 20180B09370 83.790.00
20102’2(518 88.200,00 21/02/2018 20180B13912 83.790,00
23/08/2018. 88.200,00 26/03/2018 20180822609 83.790,00
20/04/2018 88.200,00 23/04/2018 20180830017 83,790,00
‘1355!20.1 8 88.200,00 21/05/2018 20180840470 83.790,00
0511‘15’?201 8 88.200,00 06/07/2018 20180B63175 83.790,00
2770712018 88.200,00 30107/2018 20180B71879 83.790,00
27/08/2018 88.200,00 27/08/2018 20180B89533 83.790.00
25/09/2018 88.200,00 26/09/2018 20180B98659 83.790,00
26/10/2018 88.200,00 29/10/2018 20180BBE7V02 83.790,00
30/11/2018 88.200,00 03/12/12018 20180BD2523 83.790,00
27/12/2018 88.200,00 2711212018 20180BG5260 83.790,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 0.00
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 1.089.270,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DDS REPASSES PUBLICOS 1.455,31
(D) DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AIUSTE (3) 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) P, 1.090.725,31
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Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho

Rua Epiticio Pessoa, 1.741- Centro -CEP-14160.180 — Sertiozinho-SP

Fone - PABX: (016) 3946-2855 - Reconhecida de Utilidade Pablica:
Municipal: Lei n® 581 — Estadual: Lei n® 1708 — Federal: Decreto de 11 de novembro de 199]

CNPJ: 71.326.292/0001-03 - Inscricio Estadual - Isenta
E-mail: contabilidade@santacasasertaozinho.com.br

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

0.00

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

1.090.725,31

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Os signatarios. na qualidade de representantes da Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho vem indicar, na forma
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2018 bem como as despesas a pagar no exercicio

seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

(®)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCIcIO
(RS)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S EM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS
NESTE
EXERCICIO
(RS)
(U=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

Medicamentas

160.532,53

160.532,53

160.532,53

Material
medico e
hospitalar (*)

158.834,18

158.834,18

158.834,18

Geéneros
alimenticios

46.227 16

46.227 16

46.227,16

Qutros
materiais de
consumo

4551523

45.515,23

45.515,23

Servigos
medicos (*)

Qutros
servigos de
terceiros

Locagao de
imoveis

Locacbes
diversas

Utilidades
publicas (7)

596.810,06

595.810,05

595.810,05

Combustivel

Bense
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

TOTAL

1.006.919,156

v

1.006.919,15

1../000'.319.15
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Irmandade da Santa Casa de Sertiaozinho

Rua Epiticio Pessoa, 1.741- Centro -CEP-14160.180 — Sertiozinho-SP
Fone - PABX: (016) 3946-2855 - Reconhecida de Utilidade Pablica:
Municipal: Lei n” 581 — Estadual: Lei 0 1708 — Federal: Decreto de 11 de novembro de 1991

santa casa CNPJ: 71.326.292/0001-03 - Inscricio Estadual - Isenta
Simbolo de Qualidade

E-mail: contabilidade@santacasasertaozinho.com.br

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de
recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisiges e os compromissos assumidos que nédo sdo classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisigo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas
contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 1.090.725,31
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 1.006.919,15
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] 83.806,16
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K ~L) 83.806,16

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao
dos recursos recebidos gara os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Sertdaozinho, 04 de Janeiro de 2019.

Responsaveis pela Conveniada:

QL
e e '
José Carlag Simoes Antdnio Carlos Cavallaro
Provedor ice - Provedor
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ilton Bonifacio da Silva

/ 2° Tesoureiro

”
Wilson Erne

onselho Fiscal




Santa Casa

Simbolo de Qualidade

ORGAO CONCESSOR:
OBJETO:

CONVENIO Ne
EXERCICIO:
BENEFICIARIA;

CNPJ:

ENDERECO e CEP:

Fone - PABX: (016) 3946-2855 - Reconhecida de

Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho
Rua Epitacio Pessoa, 1.741- Centro -Cep-14160.180 - Sertdozinho-SP

CGC/MF.: 71.326.292/0001-03 - Inscri¢do Estadual - Isenta
e-mail: contabilidade@santacasasertaozinho.com.br

SE5/GGCOM "'
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - UGE: 09.01.96

Custeio
625/2016
2018

Irmandade da Santa Casa de Sertiozinho

71.326.292/0001-03

Rua Epitdcio Pessoa, n21741 Centro, CEP.14160-180 Sertiozinho -SP
RESPONSAVEL PELA BENEFICIARIA; José Carlos Simdes

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 1,089.270,00 (Um Milh&o, oitenta e nove mil, duzentos e setenta reais)
ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL

Utilidade Piblica: Municipal: Lei n® 581 — Estadual: Lei n2 1708 - Federal:
Decreto de 11 de novembro de 1991

RELACAO DAS DESPESAS
o | e g0 | socowata — VAAZADADEPEA | yuones | e/ otamo [ DATAOR
1 23/01/2018 22.266 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 2.374,02| 65.805-4/ 30.502 05/03/2018
2 23/01/2018 3344855 |COMPANHIA PAULISTA ﬁE FORCA E LUZ PRESTACAO DE SERVICO 55153,53| B85.605-4/| 22.301 23/02/2018
El 23/01/2018 479.166 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 401392 65605-4/| 30505 05/03/2018
4 23/01/2018 479168 NACIONAL C.OMERICLAL HOSRITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.871,68] 65605-4/ 30508 05/03/2018
5 24/01/2018 31.672 MﬁELINH&Q SUPERMERCADO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.480,06| B5.806-4/| 22602 26/02/2018
6 24/01/2018 479.507 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO . 1.104,70| 85.805-4/| 30503 05/03/2018
7 24/01/2018 479.508 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.109,31| B85.8605-4/] 30.504 05/03/2018
8 25/01/2018 555 RONER POLONI MATERIAL DE CONSUMOQ 4.684,15| B5.805-4/ 231204 12/03/2018
9 26/01/2018 19129% [CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA | MATERIAL DE CONSUMO !.553,40 856805-4/| 31.202 12/03/2018
10 | 31/01/2018 28,620 BELIVE COMERCIQ DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA| MATERIAL DE CONSUMO 11.123,86| 65605-4/| 22801 26/02/2018
u 31/01/2018 23.829 TIAGO PASCUTI MARTINS EPP MATERIAL DE CONSUMO 1.43500| 65605-4/ 22603 268/02/2018
12 12/02/2018 44.861 CIA ULTRAGAZ §.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.468,20| 65605-4/| 30501 . 05/03/2018
13 14/02/2018 1234769 |DIVERSEY BRASBIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.260.30| 656054/ 31203 12/03/2018
14 19/02/2018 114.623 DURATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2424 00| 85605-4/ 319801 19/03/2018
5 20/02/2018 7.709.246 |COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ PRESTAGAO DE SERVICO 5285401 656054/ 32301 23/03/2018
16 21/02/2018 32.394 AMARELINHAS SUPERMERCADO LTDA, MATERIAL DE CONSUMO 2176 37| 65.805-4/] 31804 18/03/2018
17 22/02/2018 512.639 C M HOSPITALAR S A (R PO) MATERIAL DE CONSUMO 7.460 79| 856054/ 31903 19/03/2018
18 22/02/2018 44.964 CIA ULTRAGAZ S.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.473 83| 658605-4/) 31201 12/03/2018
19 12/02/2018 867.225 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 10.589 95| 65.605-4/| 32608 26/03/2018
20 22/02/2018 16.264 RP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELIEPP | MATERIAL DE CONSUMO 1.334,09| 65.605-4/] 32611 28/03/2018
21 | 23/02/2018 33.230 BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTALTDA | MATERIAL DE CONSUMO 1.819,19| 65.605-4/| 32608 26/03/2018
¥l 13/02/2018 195.297 ICREMER S A, MATERIAL DE CONSUMO 5183 57| 65605-4/] 31 905[ 19/03/2018

Pégina 1



Santa Casa

Simbo lo de Qualidade

Irmandade da Santa Casa de Sert3ozinho
Rua Epitacio Pessoa, 1.741- Centro -Cep-14160.180 - Sertdozinho-SP
Fone - PABX: (016) 3946-2855 - Reconhecida de Utilidade Publica: Municipal: Lei n® 581 - Estadual: Lei n® 1708 — Federal:

Decreto de 11 de novembro de 1991

CGC/MF.: 71.326.292/0001-03 - Inscricdo Estadual - Isenta
e-mail: contabilidade@santacasasertaozinho.com.br

23 23/02/2018 66.447 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.71221| €5605-4/| 32513 26/03/2018
24 26/02/2018 1.644.297 |C M HOSPITALAR S A (CTL) MATERIAL DE CONSUMO 5.646,60] 858054/ 32600 26/03/2018
25 26/02/2018 115.671 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.098,00] €5605-4/| 32601 26/03/2018
26 26/02/2018 868,341 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.788,02| 656054/ 32612 268/03/2018
27 26/02/2018 263.004 SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 315.82| e5605-4/| 32803 26/03/2018
28 | 27/02/2018 97.751 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.333,07| ©65.805-4/| 82810 26/03/2018
29 28/02/2018 92,677 SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.582,93| 65.605-4/] 32807 26/03/2018
30 | 28/02/2018 24.209 TIAGQO PASCUTI MARTINS EPP MATERIAL DE CONSUMO 1.435,00| B65.805-4/| 32805 26/03/2018
31 28/02/2018 248,035 UNIAC QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL /A | MATERIAL DE CONSUMO 2.056,20| 65805-4/] 32604 28/03/2018
32 01/03/2018 45,040 CIA ULTRAGAZ SA. MATERIAL DE CONSUMO 928,17| 85.805-4/| 31.902 19/03/2018
33 | 08/03/2018 45.111 CIA ULTRAGAZ 5.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.050,07| 65.605-4/| 32602 26/03/2018
34 19/02/2018 451.453 IMEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.28800 | 656054/ 40.203| 02/04/2018
35 22/02(2018 486.582 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 527184 | 65.605-4/| 40202| 02/04/2018
36 23/02/2018 1.933.749 |CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA | MATERIAL DE GONSUMO 788,80 | 65.605-4/ 40.807| 09/04/2018
37 26/02/2018 1.934.760 |CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA | MATERIAL DE CONSUMO 1.240,00 | 65.605-4/| 40.905| 09/04/2018
38 | 26/02/2018 1.934.970 |CRISTALIA PROD, QUIM, FARMACEUTICOS LTDA | MATERIAL DE CONSUMO 636,00 | 65.605-4/| 40.804| 09/04/2018
39 26/02/2018 16.102.584 |GENESIO A, MENDES & CIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.74371 | 656054/ 40201 02/04/2018
40 27/02(2018 22,689 |[CIRURGICA RIBEIRADQ PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 1.880,37 | 65,6054/ 40.908| 09/04/2018
41 | 27/02/2018 1.635.453 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA | MATERIAL DE CONSUMO 2.828,50 | 65.605-4/| 40.903| 09/04/2018
42 | 07/03/2018 32,877 [AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.13343 | 65.805-4/| 40.913| 09/04/2018
43 07/03/2018 92,975 [SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 421,268 | 65.605-4/| 40.208| 02/04/2018
44 | 08/03/2018 147.206 |COPOLFOOD COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTOA | MATERIAL DE CONSUMOD 1.051,50 | 656054/ 40.204| o02/04/2018
45 | 09/03/2018 16.357 |RP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP | MATERIAL DE CONSUMO 1.014,16 | 65.805-4/| 40.808| 09/04/2018
46 | 09/03/2018 143.696 |SUPERMED COM E IMP. DE PROD MED. E HOSPIT LTDAS | MATERIAL DE CONSUMO 1.769.48 | 85805-4/| 40.205| 02/04/2018
47 12/03/2018 6.417 |[MEDCONTROL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARESLTDA-ME | MATERIAL DE CONSUMO 4.742,00 | 85.605-4/] 40.811| o09/04/2018
48 12/03/2018 24.361 |TIAGO PASCUTI MARTINS EPP MATERIAL DE CONSUMO 1.719.80 | B5.805-4/| 40.814] 09/04/2018
49 13/03/2018 197.615 |CREMER S.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.84868 | 6568054/ 40912| 09/04/2018
50 13/03/2018 1.947.153 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA | MATERIAL DE CONSUMO 620,00 | 65.605-4/| 40902| 09/04/2018
51 14/03/2018 32.842 |AMARELINHA SUPERMERCADQOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.198,33 | 65605-4/| 41.605| 16/04/2018
52 14/03/2018 145.455 [SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA 8 | MATERIAL DE CONSUMO 1.003,36 | 65.605-4/| 40.906| 09/04/2018
53 15/03/2018 45,181 |ClA ULTRAGAZ 5.A. MATERIAL DE CONSUMO 754,04 | 65.605-4/| 40.207| 02/04/2018
54 15/03/2018 §3.159 |M.P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. | MATERIAL DE CONSUMO 1.135,00 | 65.605-4/| 41.602| 16/04/2018
55 19/03/2018 75.662 |[ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.083,60 | 65.605-4/ 41.803| 16/04/2018
56 22/03/2018 45.265 |ClA ULTRAGAZ S A. MATERIAL DE CONSUMO 960,71 | B85.605-4/[ 40.8910] 09/04/2018
57 22/03/2018 12,065.540 [COMPANHIA PAULISTA DE FORGA E LUZ PRESTAGAQ DE SERVIGOS 57.513,35 | 65.605-4/| 42.301] 23/04/2018
58 22/03/2018 494.339 [INACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.361,20 | 65.805-4/| 50.203] 03/05/2018
59 22/03/2018 178.422 |SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.540,00 | 65.605-4/] 41606] 16/04/2018
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60 22/03/2018 99.340 [SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 360000 | 65605-4/| 42314 23/04/2018
61 | 26/03/2018 1.198.781 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 608,00 | 656054/ 40.801| 09/04/2018
62 | 27/03/2018 1.662.304 |C M HOSPITALAR S.A. (CTL) MATERIAL DE CONSUMO 5.200,00 | 65.805-4/] 42.311| 23/04/2018
63 | 27/03/2018 199.643 |CREMER S.A. MATERIAL DE CONSUMO 651859 | B85.805-4/| 42313 23/04/2018
64 27/03/2018 562816 [MACROMED C.MMED.HOSP.LTDA 1 MATERIAL DE CONSUMO 524683 | 658054/ 42312 23/04/2018
65 | 27/03/2018 495.525 [NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.028,07 | 65.6805-4/] 50.702| 0©7/05/2018
66 28/03/2018 49.557 |ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. ME MATERIAL DE CONSUMO 181273 | 65.605-4/] 42.307| 23/04/2018
&7 28/03/2018 880.056 !DUPM’RI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.84588 | 65.605-4/| 42.308] 23/04/2018
68 28/03/2018 16,263.564 |GENESIO A. MENDES & CIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.305,25 | B85.605-4/] 60.202| 03/05/2018

28/03/2018 301.852 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.122,56 | 65.605-4/| 42.310| 23/04/2018
70 | 28/03/2018 297 |TIAGO SAVI DA SILVA - ME MATERIAL DE CONSUMO 25530 | 65.605-4/] 42.302| 23/04/2018
71 | 29/03(2018 33.226 (AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.49552 | ©5.605-4/| 42.305| 23/p4/2018
72 | 29/03/2018 45.320 |CIA ULTRAGAZ SA. MATERIAL DE CONSUMO 947 63 | B5.605-4/| 41.601| 16/04/2018
73 | 29/03/2018 1.963.088 [CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA | MATERIAL DE CONSUMO 1.500,00 | 65.806-4/| 51.404| 14/05/2018
74 | 29/03/2018 152.227 |SUPERMED COM. E IMP, DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA S | MATERIAL DE CONSUMO 2.117,38 | 65.805-4/] 42.309| 23/04/2018
75 | 30/03/2018 255.816 |UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A | MATERIAL DE CONSUMO 1.00572 | 85.605-4/| 42.308| 23/04/2018
76 | 02/04/2018 1.664,786 |C M HOSPITALAR S.A. (CTL) MATERIAL DE CONSUMO 3.191,90 | 65.605-4/] 42.304| 23/D4/2018
77 | 02/04/2018 1.200.328 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 528,00 | 85.605-4/| 41.604]| 16/04/2018
78 | 03/04/2018 16.727 |CINORD SUDESTE QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.219,80 | 65.605-4/| 42,303| 23/04/2018

03/04/2018 497.058 (NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A, MATERIAL DE CONSUMO 213017 | 85.605-4/| 51.402| 14/05/2018

04/04/2018 33.323 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.88060 | 656054/ 50.204| 03/05/2018
81 | 04/04/2018 54.847 |ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 4.080,00 | B5.805-4/| 50.208( 03/05/2018
82 | 04/04/2018 487.136 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.778,16 | 65.605-4/| 50.205| 03/05/2018
83 | 09/04/2018 5.139 |BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA| MATERIAL DE CONSUMO 2.026,80 | 85605-4/| 50703| 07/05/2018
84 10/04/2018 33.500 [AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.238,83 | 858054/ 50.701| 07/05/2018
85 12/04/2018 45449 |ClA ULTRAGAZ S A. MATERIAL DE CONSUMO 95011 | 65.605-4/ 50.201| 03/05/2018
8 | 17/04/2018 33,691 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 486,45 | 85.605-4/] 51.403| 14/05/2018
87 | 19/04/2018 33.742 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.075,00 | 65.805-4/| 52.105 21/05/2018

19/04/2018 45,531 |CIA ULTRAGAZ 8.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.039,52 | 65.605-4/| 50.704| 07/05/2018

19/04/2018 124.772 |DUPATRI HOSPITALAR COM, IMP. E EXP.LTDA | MATERIAL DE CONSUMO 310,00 | B5.605-4/| 52.104| 21/05/2018
90 23/04/2018 16.652.511 |COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ PRESTAGAQO DE SERVIGOS 58.234,07 | 65.605-4/| 62.107| 21/05/2018
91 23/04/2018 143.360 |HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 531,65 | 65.608-4/| 52.103| 21/05/2018
92 23/04/2018 568969 |IMACROMED C.M.MED.HOSP LTDA 1 MATERIAL DE CONSUMO 553,74 | 85.605-4/| 52102] 21/05/2018
93 | 26/04/2018 45.597 |CIA ULTRAGAZ S.A. MATERIAL DE CONSUMO 993,57 | 85.605-4/| 51.401| 14/05/2018
94 03/05/2018 45.649 |CIA ULTRAGAZ S.A MATERIAL DE CONSUMO 860,85 | 65.605-4/| 52.108] 21/05/2018
95 | o07/05/2018 1.211.816 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 525,00 | 85805-4/| 52.101| 21/05/2018
95 | 22/05/2018 34.534 [AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.314,79 | 85.605-4/| 61.801| 18/06/2018
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97 22/05/2018 20.962.840 |COMPANHIA PAULISTA DE FORGA E LUZ PRESTACAD DE SERVICOS 50.388,30 | 65.605-4/| 62501 25/06/2018
98 | 23/05/2018 548.965 |C M HOSPITALAR S.A. (R PO) MATERIAL DE CONSUMO 18.862,87 | 658054/ 61803 18/06/2018
99 23/05/2018 899.587 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 12257868 | B5.605-4/] 61.802| 18/06/2018
100 | 07/06/2018 43.920 [EUROFARMA LABORATORIOS S.A. MATERIAL DE CONSUMO R$ 1.228000| 85.605-4/| 72.310 | 23/07/2018
101 | 21/06/2018 25.463.812 [COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ PRESTACAO DE SERVICOS| RS 46256,00 | 656054/ 72301 23/07/2018
102 | 26/06/2018 563.124 [C M HOSPITALAR S.A. (R PO) MATERIAL DE CONSUMO | R$ 12.088,35 | 65.805-4/| 72302 23/07/2018
103 | 26/06/2018 56.066 |M. P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.| MATERIAL DE CONSUMO RS 424000 | 858054/ 72304 23/07/2018
104 | 26/06/2018 186.897 |SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED, E HOSPIT. LTDA 8 | MATERIAL DE CONSUMO | R$ 385875 | 85.808.4/| 72.307 | 23/07/2018
105 | 27/06/2018 211.944 |CREMER S.A. MATERIAL DE CONSUMO RS 248711 | 85.805-4/ 72305 23/07/2018
106 | 27/06/2018 87.058 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO RS 1.21320 | 6568054/ 72308 | 23/07/2018
107 | 28/06/2018 422.650 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO RS 220851 | 658054/ 72309 | 23/07/2018
108 | 29/06/2018 1.717.814 |C M HOSPITALAR S.A, (CTL) MATERIAL DE CONSUMOQ RS 6.200,00 | B5.605-4/| 72303 23/07/2018
109 | 29/06/2018 185.575 |SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMOD R$ 4.66500 | 65.6054/| 72306 23/07/2018
110 | 23/07/2018 30.098.319 [COMPANHIA PAULISTA DE FORGA E LUZ PRESTAGAC DE SERVIGOS| R$ 46.29831 | 65.605-4/| 82001 20/08/2018
111 | 26/07/2018 36.375 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO R& 1.10219 | 65.605-4/| 82.703 27/08/2018
112 | 27/07/2018 13.903 |ALGE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS | MATERIAL DE CONSUMO R$ 144,00 | 65.605-4/| 82720 | 27/08/2018
113 | 27/07/2018 546.106 IMEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO | R$ 3.492,00 | 65.605-4/| B2708 | 27/08/2018
114 | 28/07/2018 36.437 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO | R$ 1.88535 | B5.605-4/| 82711 | 27/08/2018
115 | 30/07/2018 115.034 [ALBAN INDUSTRIA E COM. DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA | MATERIAL DE CONSUMO R§ 47520 | 65.605-4/ B2701 | 27/08/2018
116 | 30/07/2018 355.175 |EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA | MATERIAL DE CONSUMO RE 370,00 | 65.6805-4/| B2712 271/08/2018
117 | 30/07/2018 3.465 |GERSON DONIZETTI PETRI ME MATERIAL DE CONSUMO RS 319,00 | 85805-4/| 82722 | 27/08/2018
118 | 31/07/2018 36.525 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO R& 186,04 | 65.605-4/| B2726 27/08/2018
119 | 31/07/2018 36.545 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO R$ 358,00 | 65.605-4/| 82724 27/08/2018
120 | 31/07/2018 656.447 |CACOLA EMBALAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO RS 208,08 | 85.805-4/] B2705 | 27/08/2018
121 | 31/07/2018 410,797 |[EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO RS 640,68 | 65605-4/| B2708 | 27/08/2018
122 | 31/07/2018 49.840 |FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA EPP | MATERIAL DE CONSUMO RS 180,00 | 85605-4/| 82721 27/08/2018
123 | 01/08/2018 1.268.837 |DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO RS 2344 40 | 658054/ B2723| 27/08/2018
124 | 01/08/2018 1.433.174 |EUROFARMA LABORATORIOS S A. MATERIAL DE CONSUMO RS 13.200,00 | 65.605-4/| 82714 27/08/2018
125 | 01/08/2018 98,188 [SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO R$ 388,70 | 65605-4/| 82707 | 27/08/2018
126 | 01/08/2018 98.192 [SAVEGNAGQ SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO R$ 287,54 | 656054/ B2702 27/08/2018
127 | 01/08/2018 26.324 |TIAGO PASCUTI MASTINS EPP MATERIAL DE CONSUMO RS 1.050,00 | 65.605-4/| 82710 | 27/08/2018
128 | o0z2fo8/2018 1.599.883 |IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA MATERIAL DE CONSUMO RS 807,74 | 65,6054/ 82718 27/08/2018
129 | 02/08/2018 65284 |PLAST-RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA | MATERIAL DE CONSUMO RS 1.219,00 | 65.605-4/| 82717 27/08/2018
130 | 02/08/2018 65.285 |PLAST-RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA | MATERIAL DE CONSUMO RS 3.54540 | 65.805-4/) B2.718 27/08/2018
131 | 02/08/2018 46.367 |ROGER COMERCIO E DISTRIBUICAD DE PRODUTOS ALIMENTICIOSLTDA | MATERIAL DE CONSUMO R$ 136,95 | 65605-4/] 82713 | 27/08/2018
132 03/08/2018 549 |DENIS CAMPOS DE FREITAS RAMOS ME MATERIAL DE CONSUMO R$ 354,00 | 65605-4/| 82708 27/08/2018
133 | 03/08/2018 356.664 [EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA | MATERIAL DE CONSUMO RS 327,00 | 85.805-4/| 82719 | 27/08/2018
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134 | 03/08/2018 7.102 |MEDCONTROL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA -ME | MATERIAL DE CONSUMO RS 960,00 | 65.605-4/| 82.725| 27/08/2018
135 | 03/08/2018 1.036.747 [SIST. DE SERV. R.B. QUALITY COM. DE EMBAL. LTDA| MATERIAL DE CONSUMO RS 249,34 | 65805-4/| 82727 | 27/08/2018
136 | 06/08/2018 383.550 IMECANO PACK EMBALAGENS AS MATERIAL DE CONSUMO RS 67350 | 85605-4/ 82704 27/08/2018
137 | 13/08/2018 1.243.384 [FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO R$ 70300 | 65.805-4/| 82.715| 27/08/2018
138 | 21/08/2018 34.471.402 [COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ PRESTACAO DE SERVICOS| R$ 4531181 | 656054/ 92401 24/09/2018
139 | 23/08/2018 2.099.806 |CRISTALIA PROD, QUIM. FARMACEUTICOS LTDA | MATERIAL DE CONSUMO | RS 11.21405 | 685.605-4/| 92503 | 25/09/2018
140 | 24/08/2018 2.100.425 [CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA | MATERIAL DE CONSUMO RS 080770 | 85.605-4/ 92502 25/09/2018
141 | 03/09/2018 1.455.778 |EUROFARMA LABORATORIOS S.A. MATERIAL DE CONSUMO | RS 15.600,00 | 85.605-4/] ©2501 25/09/2018
142 | 04/09/2018 598,150 [MACROMED C.M.MED. HOSP. LTDA 1 MATERIAL DE CONSUMO R$ 573,85 B5.605-4/| 92505 | 25/09/2018
143 | 05/09/2018 121.588 |JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A MATERIAL DE CONSUMO | RS 1.487.80 | 55.605-4/| 92504 | 25/09/2018
144 19/09/2018 194.563 |FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO | RS 1.118,00 | 55.605-4/ 101.104 | 11/10/2018
145 20/09/2018 38.021 [AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO RS 148113 | 856054/ 101.102 | 11/10/2018
146 | 20/09/2018 47.043 |CIA ULTRAGAZ S/A MATERIAL DE CONSUMO | RS 1.061.78 | 85.805-4/| 101.101 | 11/10/2018
147 | 21/09/2018| 38.950.778 [COMPANHIA PAULISTA DE FORGA E LUZ PRESTACAO DE SERVICOS| R$ 55.808,30 | 65.605-4/| 102.303 | 23/10/2018
148 | 21/09/2018 7,402 [MEDCONTROL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDAME | MATERIAL DE CONSUMO | RS 3.186,50 | 65.605-4/{ 101.105| 11/10/2018
148 | 24/08/2018 1,069.112 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAL DE CONSUMO | RS 1.236,87 | 65.605-4/| 101.103 | 11/10/2018
150 | 24/08/2018 548,122 [INACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO | R$ 1.211,60 | 65.605-4/ 102.301 | 23/10/2018
151 | 25/08/2018 215,512 [MED CENTER COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO | RS$ 2.305,86 | 65.605-4/| 102.304 | 23/10/2018
152 | 27/08/2018 38.204 |[AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO | RS 1.227,30 | 65.805-4/| 102,306 | 23/10/2018
153 | 27/08/2018 937 864 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO, | RS 8.368,60 | 65.605-4/| 102.302 | 23/10/2018
154 | 02/10/2018 38.308 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO | RS 1.069,40 | 65.605-4/| 103.003 | 30/10/2018
156 | 02/10/2018 2.715.153 |[FESTPAN ALIMENTOS IMP. E EXP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO R$ 698,39 | 65.605-4/ 102.305 | 23/10/2018
156 02/10/2018 3.605 |GERSON DONIZETTI PETRIME MATERIAL DE CONSUMO RS 310,00 | 65.6805-4/| 103.005 | 30/10/2018
157 Dznommal 15.057 |W.R. PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. - EPP MATERIAL DE CONSUMO R$ 657,00 65605-4/( 103.001 | 30/10/2018
158 | 0an wmal 175,659 [NUTRI-SUCO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. MATERIAL DE CONSUMO RS 42640 | 656054/ 103.004 | 30/10/2018
159 03."10!2018[ 100.358 |[SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO RS 587,01 | 65605-4/ 103.008 | 30/10/2018
160 | 03/ m201s| 513 [8S CLEAN SERV. E PROD. DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA | MATERIAL DE CONSUMO R$ 82304 | 85805-4/| 103.002 | 30/10/2018
161 10/10/201 BI 941.579 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO R$ 253,00 | 65605-4/| 103.008 | 30/10/2018
162 10:10#201ST 589.195 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO | RS 1.757,94 | 85805-4/| 103.007 | 30/10/2018
163 11/10/2018 554,396 [NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO RS 206,81 | 65605-4/| 103.006 | 30/10/2018
164 16/10/2018| 38.722 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO | R$ 2959,15| 65805-4/) 111.302 | 13/11/2018
165 16/10/2018 7.546 EEbmu. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA-ME | MATERIAL DE CONSUMO RS 3.502,00| 65605-4/| 111.303 13/11/2018
166 | 16/10/2018 581.220 [MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO | RS 4.212,00 | 65.805-4/ 111.301 | 13/11/2018
167 25/10/2018 167.736 |DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTACAQ E EXPORTACAO LTDA | MATERIAL DE CONSUMO | RS 3.921.50 | 65.605-4/ 111.901 | 18/11/2018
168 27/10/2018]  44.307.501 |COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ PRESTACAO DE SERVICOS| RS 69.151,67 | 85.605-4/| 112.301 | 23/11/2018
169 21/11/2018 585,277 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO | RS 9.950,80 | 65.605-4/| 121.807 | 19/12/2018
170 39.885 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO | RS 148337 | 656054/ 121906 | 19/12/2018
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171 | 231112018 1987.026 |SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO | R$ 12580,00 | 65.605-4/| 121.908 | 19/12/2018
172 24/11/2018  48.374.206 |COMPANHIA PAULISTA DE FORCAE LUZ PRESTACAO DE SERVICOS| RS 56.839,70 | &5.805-4/| 121 008 19/12/2018
173 27/111/2018 40.023 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO RS 955,06 | 85.605-4/| 121,904 | 19/12/2018
174 | 27/11/2018 102.471 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO RS 690,40 | 65805-4/ 121.903 | 19/12/2018
175 27/111/2018 16.125 |W.R. PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. - EPP (P) | MATERIAL DE CONSUMO RS 40338 | 65.605-4/| 121802-F | 19/12/2018
176 05/12/2018 102,808 [SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO | R$ 1.144,21 | 85.805-4/| 121905 | 19/12/2018
177 07/12/2018 14.636 |ALGE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS | MATERIAL DE CONSUMO R§ 144,00 | 85.605-4/| 121801 19/12/2018

1.006.919,15

Receita de Aplicacdo Financeira 1.455,31

Saldo do Exercicio anterior 0,00

Valor recebido do Convénio n2 625/2016 1.089.270,00

Saldo para o exercicio seguinte 83.806,16

Declaro, na qualidade de responsavel pela Irmandade da Santa Casa de Sertiozinho supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa
relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao C}rgﬁa Concessor.

Sertdozinho, 04/01/2019

RESPONSAVEL:
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